

**2018 Storm Drain Cleaning / CCTV Inspection Services**

Bid Date 1/23/18

ITEM #	BID ITEM	Hours	Roto-Rooter		Nor-Cal Pipelines		AIMS/PVIC CA' LLC	
			Cost/Hour	TOTAL	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL
1	Operator	8	\$110.00	\$880.00	\$87	\$696.00	\$60.00	\$480.00
2	2 Labors	8	\$90.00	\$720.00	\$132	\$1,056.00	\$60.00	\$480.00
3	Flusher Truck	8	\$80.00	\$640.00	\$100	\$800.00	\$250.00	\$2,000.00
4	Vacuum Truck	8	\$80.00	\$640.00	\$215	\$1,720.00	\$200.00	\$1,600.00
5	Video Inspection Vehicle	8	\$80.00	\$640.00	\$200	\$1,600.00	\$200.00	\$1,600.00
Total				\$3,520.00	Total	\$5,872.00	Total	\$6,160.00